ANEXO VI: MODELO DE REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE RECURSO

Eu,_______________________________________________________________________________ (nome completo do candidato), RG n° _________________________, Órgão Expedidor_________, CPF n°______________________, candidato ao Curso de ______________ Doutorado, venho apresentar à Comissão de Seleção designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas (UFPE), recurso(s) quanto à(s) nota(s) por mim obtida(s) na(s) etapa(s) abaixo discriminada(s). Declaro estar ciente que o prazo para interposição deste(s) recurso(s) é de até 3 dias úteis após a divulgação das minhas notas.

(     ) Apresentação e Defesa do Pré-Projeto de Pesquisa
(     ) Análise do Curriculum Vitae
(     ) Resultado Final
Motivo da solicitação:

Nestes termos, peço deferimento,

Recife, ______ de __________ de _______.

________________________________________
Assinatura do candidato